Et factū est cum consummātū: iste sermones hos omnes: dix discipulis suis. **S**citis quia post biduum pascha fieri: & filius homini tradetur ut crucifigatur. **T**unc congregati sunt principes sacerdotum & seniores populi in atrium principi

Ab hunc usq; adeum locum. Vespere autē libri non est legendum.

xxvi.
celerū
clvi
celi
xx

xxv.
celerū
clvi

pis sacerdotū qui dicebatur cay-
phas. & consiliū fecerunt ut ihsū
dolo tenerent & occiderent. Dice-
bant autē. Non in die festo. He-
cōrte tumultus fieret in populo.

Cum autē esset ihsū in bethania
in domo symonis lepsi. accessit
ad eū mulier habens alabastrū
ungenti p̄ciosi. et effudit sup̄ ca-
put ipsius recumbentis. Viden-
tes autē discipuli. indignati
sunt dicentes. **I**lt quid p̄ditio h.
Potuit enim istud uenire
multo. & dari paupib;. Scien-
t autē ihesus. ait illis. Quid mo-
lesti estis huic mulieri? Opus
bonum. opata ē in me. Hā sem-
per paupes habetis uobiscū.
me autem n̄ semp habebiti.

Mutens enim hec ungentum
hoc incorpus meū. ad sepelien-
dum me fecit. **I**men dico uob;. ubi-
cumq; predicitū fuerit hoc
eūḡm intoto mundo. dicetur
& quod hec fecit in memoriā
eius. **E**vne abīst unus de
duodecim qui dicitur iudas
scarioth ad principes sacerdotū.
& ait illis. Quid m̄ uultis dare?
et ego uobis eum trāda. **A**t illi
constituerūt ei triginta argen-

tos. & exinde querebat op̄etū
tatem. ut eum traderet. **P**rima
autē die atmoꝝ. accesserūt disci-
puli ad ihsū dicentes. **V**bi uis pa-
reñis t̄ comedere pascha? **A**t
ihsū dixit. **I**te incūntatē ad quen-
dam. & dicit eī. **O**agister dicit.
Tempus meū prope est. apud te
facio pascha cum discipulis me-
is. **E**t fecerunt discipuli sic con-
stituit illis ihsū. & parauerunt
pascha. **V**espere autē facta. disci-
bebat cum duodecim discipulis
suis. **E**t edentibus illis dixit.
Amen dico uobis. quia unus
urū me traditurus est. **E**t
contristati ualde. cepunt sim-
guli dicere. **N**unq; ego suū dñe.
At ipse respondens ait. **Q**ui
tingit meū manum in parap-
side. hic me tradet. **F**ilius qđem
hominis uadit. sicut septuā
de illo. **T**u autē homini illi-
p̄quē filius hominis tradetur.
Bonum erat illi. si natus n̄ fu-
isset homo ille. **R**espondens
autē iudas qui tradidit eū dix.
Nunquid ego sum rabbi? **A**t
illi. **T**u dixisti. **C**enantibus
autē eis accepti ihsū panē. & bene
dixit ac fregit. deditq; discipulis

finis. & ait. Accipite & comedite: hoc est corpus meum. Et accipiens calicem: gratias egit. & dedit illis dicens. Bibite ex hoc omnes. Hie est enim sanguis meus noui testamenti: qui per multis effundetur in remissionem peccatorum. Dico autem vobis. non biba animodo de hoc genimine uita: usque in diem illius cum illud biba uobiscum nouum in regno patris mei. **E**tymo dicto: exierunt in monte oliveti. **T**unc dicit illis ihesu. Omnes uos scandalum patiemini in me: iniusta noet. & Septum est enim. **P**ercutiam pas torem: & dispigerentur oves gregis. Postquam autem resurrexero: prececlam uos ingalileam. **R**espon dens autem petrus: ait illi. Et si omnes scandalizati fuerint inter ego nunquam scandalizabor. **A**it illi ihesu. Amen dico tibi: quia in hac nocte ante quam gallus cantet ter me negabis. **A**it illi petrus. Etiam si optuerit me mori tecum: non te negabo. Similiter & omnes discipuli diversi. **T**unc uenit ihesu cum illis in uillam que dicitur gethsemani: & dixit discipulis suis. **S**edete hic: donec uadam illic & orem. Et assumpto petro

& duobus filiis rebeteli: cepit contris tari et mestus esse. Tunc ait illis. **T**ris tis est anima mea. usque ad mortem sustinete hic: & iuglate mecum. **E**t progressus pusilli: pedit infaciem suam orans & dicens. **O** pater. si possibile est: transcat ame calix iste. **V**eruntam non sicut ego uolo: sed sicut tu. **U**enit addiscipulos: et inuenit eos dormientes. **E**t die petro. **S**ic non potuisti una horauigilare mecum. Vigilate & orate: ut non intretis in temptationem. **S**piritus quidem promptus est: caro autem infirma. **I**terum scdo abiit: & orauit dicens. **P**ater mihi si non potest hic calix transire nisi biba illum: fiat uoluntas tua. **E**t uenit iterum: & inuenit eos dormientes. Erant enim oculi eius grauati. **E**t reliquit illis: iterum abiit & orauit tertio eundem sermonem dicens. **T**unc uenit addiscipulos suos: & dicit illis. **D**ormite iam: & requiescite. **C**ece appquinquabit hora: & filius hominis tradetur in manus peccatorum. **S**urgite eam! **A**d huc eo loquente: ecce iudas unus de duodecim uenit: & cum eo turbam multam cum gladiis et fustib; missi a pincipibus sacerdotum: & semoeb; pli.

Cece appquinquabit qui me tradet.

Qui autem tradidit eum? dedit
 illis signum dicens. Quemcumque os-
 culatus fuero ipse est tenete eum.
 Et confessum accessens ad ihm di-
 xit. Ave rabbi. Et osculatus est
 eum. Dixitque illi ihesu. Amice ad
 quod uenisti. Tunc accesserunt et
 manus iniecerunt ihm. et tenui-
 erunt eum. Et ecce unus ex
 his qui erant cum ihu extendens
 manu exemit gladium suum. et
 peccati seruum principis sacer-
 dotum amputauit auricula ei.
 Cuius ait illi ihesu. Conuerte gla-
 dium tuum in locum suum. Omnes
 enim qui accepint gladium gla-
 dio pibunt. Amputas quia non pos-
 sum rogare patrem meum. et ex-
 hibebit in modo plus quam duo
 decim legiones angloz. Quomodo
 ergo implebunt scripture. quia
 sic oportet fieri. In illa hora.
 dixit ihesu turbis. Tanquam adla-
 tronem existis cum gladiis et fusti-
 bus comprehendere me. Cottidie
 apud uos eram in templo docens.
 et non me tenuistis. Hoc autem
 totum factum est ut adimplerentur
 scripturae prophetarum. Tunc dis-
 cipuli omnes relictio eo fugerunt.
 At illiterentes ihm dixerunt

ad caput principem sacerdotum.
 ubi scribe et seniores conuenerant.
 Petrus autem sequebatur eum alon-
 ge usque matutinum principis sacer-
 dotum. Et ingressus introit. sedie-
 bat cum ministris. ut uidetur finis.
 Principes autem sacerdotum et
 omne concilium querebant falsum
 testimonium contra ihm. ut cum
 morti traderent. Non inuenierunt.
 cum multi falsi testes accessissent.
 Nouissime autem uenerunt duo
 falsi testes. et dixerunt. hic dixit.
 Possum destruere templum dei.
 et post triundum edificare illud. Et
 surgens princeps sacerdotum ait
 illi. Nichil respondes adea que
 isti aduersum te testificantur?
 Ihesus autem tacet. Et princeps
 sacerdotum ait illi. Aduero te per
 dominum unum ut dicas nobis si tu es
 Christus filius dei. Dicit illi ihesu. Tu
 dixisti. Veruntamen dico uobis. amodo indebitis filium homi-
 nis sedentem a dextris iuris tutis.
 et uementem innubibus celi. Que
 princeps sacerdotum scidit uesti-
 menta sua. dicens. Blasphemauit.
 uido ad hunc egem tes-
 tibus. Ecce ne auditis blas-
 phemiam. Quid uobis uidetur?